



Název: PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRŮMYŠLOVÉMU VÁLČOVÉMU ČIŠŤIČI		Měřítko: 1:5		Dátum: 15.05.2013		Verze: 3		Lístek: 1 z 1	
Zakázka: MK 130 ATV		Materiál: OCEKOVANÁ		Délka: 100,000 mm		Šířka: 100,000 mm		Výška: 100,000 mm	
Měřítko: 1:5		Materiál: OCEKOVANÁ		Délka: 100,000 mm		Šířka: 100,000 mm		Výška: 100,000 mm	
Číslo sestavy: 1303-00.000		Název: MK 130 ATV		Délka: 100,000 mm		Šířka: 100,000 mm		Výška: 100,000 mm	
Měřítko: 1:5		Materiál: OCEKOVANÁ		Délka: 100,000 mm		Šířka: 100,000 mm		Výška: 100,000 mm	
Měřítko: 1:5		Materiál: OCEKOVANÁ		Délka: 100,000 mm		Šířka: 100,000 mm		Výška: 100,000 mm	

Kusovník				
POZ.	SKLAD. ČÍSLO	NÁZEV	NORMA	KS
1	1303-00.001	KRYT MK 130	VÝPALEK	1
2	1303-00.002	VÝZTUHA LEVÁ	VÝPALEK	1
3	1303-00.003	VÝZTUHA PRAVÁ	VÝPALEK	1
4	1303-00.004	ULOŽENÍ KOLEČKA	TR. 20x5 - 61	2
5	1303-00.005	KROUŽEK VYMEZOVACÍ	TR Ø18x3-14	1
6	1303-00.006	OVLÁD. PÁKA MK 130 ATV	VÝPALEK	1
7	1303-10.000	RÁM PŘEDNÍ 130		1
8	1303-11.000	UNAŠEČ KARTÁČE		2
9	1303-12.000	ULOŽENÍ KARTÁČE PRAVÉ		1
10	1303-13.000	ULOŽENÍ KARTÁČE LEVÉ		1
11	1303-14.000	PŘÍRUBA MOTORU MK 130		1
12	1303-15.000	DESKA PŘÍRUBY		1
13	1303-16.000	RÁM VÝKYVNÝ		1
14	1303-17.000	KONZOLE KOLEČKA		2
15	1303-18.000	RÁM PŘÍPOJNÝ		1
16	1303-19.000	SPOJOVACÍ TYČ		1
17	1303-20.000	DRŽÁK KLADKY		2
18	1300-13.000	UNAŠEČ ŠESTIHRAN		2
19	1308-00.000	PŘEDNÍ CLONA 1300		1
20	1300-00.001	ČEP 300	Ø16 - 300	1
21	1300-00.002	ROZPĚRNÝ KROUŽEK	TR Ø28x2,6-15	18
22	1300-00.004	KRYT MALÝ	VÝPALEK	1
23	1300-00.005	HŘÍDEL PŘEVODOVKY	Ø25 - 282	1
24	1300-00.006	KRYT PŘEVODOVKY	VÝPALEK	1
25	1510-00.008	KLADKA 50	Ø50-20	2
26	1510-00.009	VYMEZENÍ	TR. Ø12x2-17,5	2
27	71060	ŠROUB M6x12	DIN 933	3
28	71063	ŠROUB M6x25	DIN 933	4
29	71125	ŠROUB M10x25	DIN 933	5
30	71071	ŠROUB M6x70	DIN 931	1
31	72306	ŠROUB M8x75	DIN 931	3
32	71182	ŠROUB M10x85	DIN 931	2
33	PRDIN603080	ŠROUB VRATOVÝ M8x25	DIN 603	8
34	72323	ŠROUB VRATOVÝ M8x40	DIN 603	2
35	72295	ŠROUB M6x12	ISO 7380	4
36	72326	ŠROUB M6x20	ISO 7380	4
37	71041	VRUT - 4,5x25		16
38	PRDIN125510	PODLOŽKA A6,4	DIN 125	19
39	PRDIN125520	PODLOŽKA A8,4	DIN 125	22
40	PRDIN125535	PODLOŽKA A10,5	DIN 125	14
41	73130	PODLOŽKA A13	DIN 125	7
42	PRDIN127420	PODLOŽKA PRUŽNÁ A8	DIN 127	8
43	73122	PODLOŽKA PRUŽNÁ A12	DIN 127	1
44	73064	PODLOŽKA VELKOPLOŠNÁ 6,4	DIN 9021	9
45	73172	PODLOŽKA VELKOPLOŠNÁ 17	ISO 7094	1
46	70063	MATICE M6	DIN 934	4
47	PRDIN985221	MATICE POJISTNÁ M6	DIN 985	8
48	04000366	MATICE POJISTNÁ M8	DIN 985	11
49	PRDIN985241	MATICE POJISTNÁ M10	DIN 985	7
50	70122	MATICE POJISTNÁ M12	DIN 985	3
51	70161	MATICE POJISTNÁ M16	DIN 985	1
52	70087	MATICE UZAVŘENÁ M8	DIN 1587	6
53	70061	MATICE KŘÍDLOVÁ M6	DIN 315	1
54	78999	MAZNICE M6 - TYP A	DIN 71412	2
55	79000	MAZNICE M10 - TYP A	DIN 71412	1
56	92010	O-KROUŽEK 20x4	NBR70	4
57	68204	LOŽISKO 6204 2RS	DIN 625	3
58	69017	POJISTNÝ KROUŽEK 17	DIN 471	1
59	69055	POJISTNÝ KROUŽEK 55	DIN 471	1
60	69047	POJISTNÝ KROUŽEK 47	DIN 472	1
61	73701	PERO A 5x5x14	DIN 6885	1
62	73700	PERO 5x5x18	DIN 6885	1
63	PRGA000223	ZÁVLAČKA 3E		2
64	78105	ZÁVLAČKA 4E		2
65	70125	MATICE M12 S PLAST. HL. NEPR.		1
66	77499	PLAST. KŘÍD. MATKA BC68 M8		2
67	82298	VÁLEC 58x400		2
68	75147	KOLEČKO 180 20R		2
69	81105	PŘEVODOVKA 12,5 PRAVÁ	MRT 40A	1
70	83201	KOTOUČ SPOJKY		1
71	83202	SPOJKA Odstředivá		1
72	83203	ŠROUB SPOJKY		1
73	83204	PERO SPOJKY		1
74	83205	OVLÁDÁNÍ MOTORU		1
75	83107	MOTOR HONDA GCV 190		1